19/05/2022

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק פלילי ללקוח שהואשם בהטרדה מינית של קטין בחדר כושר

להלן העתק הודעת פרקליטות דרום בדבר סגירת תיקי החקירה נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז דרום (פלילי)

תאריך : ט"ז בטבת תש"פ
13 בינואר 2020
מספרנו : 11/ [REDACTED] 8/19

לכבוד
עו"ד אסף דוק

הנדון: פנייתך בנוגע למרשך מר [REDACTED] ת"ז [REDACTED]

שלום רב,

1. לאחר בחינת חומרי החקירה וקריאת פנייתך שבנדון, הגעתי לכלל מסקנה כי –

א. פלא 2019/[REDACTED] – יסגר נגד מרשך מחוסר אשמה.

ב.